
 
 

D. Decano n. 2/2023 
 

 

IL DECANO DEL 

 

“CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI FORMAZIONE E RICERCA PER L’ACCOGLIENZA 

E LA TUTELA DI MINORI E FAMIGLIE” 

 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 423 del 4.02.2019; 

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019; 

VISTO il Bando per l’elezione del Coordinatore del “Centro Interdipartimentale di 

Formazione e Ricerca per l’accoglienza e la tutela di minori e famiglie” per il 

quadriennio accademico 2022-2026; 

 

CONSIDERATO    che le operazioni di voto avranno inizio alle ore 09:00 del giorno 19 maggio 2023 

e proseguono ininterrottamente sino alle ore 14:00 

 
 

DECRETA 

 

Il seggio elettorale per l’elezione del Coordinatore del “Centro Interdipartimentale di Formazione e 

Ricerca per l’accoglienza e la tutela di minori e famiglie” per il quadriennio accademico 2022-2026 è 

così ricomposto: 

 
 

• Prof. Rosalinda CASSIBBA Presidente 

• Prof.ssa Valeria CORRIERO Scrutatore 

• Dott.ssa Porzia PERSIO Scrutatore 

• Dott.ssa Tiziana GUACCI Segretario 

 

Il seggio elettorale si costituirà alle ore 8.30 del 19 maggio 2023 presso l’Aula Riunione del 

Dipartimento di Scienze Politiche, via Suppa 7, secondo piano. 
 

Bari, 17/4/2023              F.to Il Decano 

Prof.ssa Rosalinda Cassibba 

 

 

 

 

 

 

 

 
– 70122 Bari Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 


